
 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       1 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       2 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº45 /2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 188/2024 

 
 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 46/2024 – Processo Licitatório nº 198/2024.  

Objeto: Contratação de clínica especializada no tratamento de pessoas portadoras 

de transtornos psiquiátricos em regime de internação de caráter de urgência, 

conforme, ordem judicial Processo Nº 5008591-49.2024.8.13.0271, deferido pela 

juíza de Direito, Exma. Sra. VANESSA MAHANI e laudo médico da Dra. Fernanda 

Carolina R. D. Tomaz – CRM 57567 MG, em favor da paciente K.D.S., pelo período 

de 12 meses. Recebimento das propostas por meio eletrônico: 18/09/2024 a 

23/09/2024. Encerramento do recebimento das propostas: 08h:29min do dia 

23/09/2024. Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 08h:30min do dia 

23/09/2024, pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br. Encerramento da 

Disputa: Às 14h:30 min do dia 23/09/2024. Modo da Disputa: Menor Preço por global 

Valor Total Estimado da Licitação: R$ 73.600,00 (setenta e três mil e seiscentos 

reais). O Edital encontra-se disponível pelos endereços eletrônicos e https:// a partir 

de 18/09/2024 através dos seguintes acessos: www.frutal.mg.gov.br e 

www.licitanet.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone (34) 

3423-2800 e/ou e-mail: licitacao@frutal.mg.gov.br. 

 
 

Frutal/MG, 18 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

MARCIEL DE PAULA SOUZA 
Agente de Contratação  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://frutal.publicabrasil.net/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.frutal.mg.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao@frutal.mg.gov.br


 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       3 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       4 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       5 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 18 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 95 

 

 
       6 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/

		2024-09-18T16:19:05-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160




